
 

 

 

 

 

 

 

1/1 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Bezručova 1190/19 

360 01 Karlovy Vary 

 

 

 

 

  

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

 22.06.2023   Ing. Tina Batková/ 119 22.06.2023 

 

 

Odpověď na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci otevřeného řízení pro 

nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „ReactEU-98-KV_Digitalizace centrálních operačních 

sálů” 

 

 

Dotaz č. 1: 
 

Zadavatel upozorňuje v ZD v příloze č. 3 Formulář technických specifikací dodávky na upřesnění 

barvy dle vzorníku RAL u vybraných položek během prohlídky místa plnění. V ZD však není 

specifikován termín prohlídky místa plnění. 

 

Prosíme o informaci, zda a kdy budou prohlídky místa plnění realizovány. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel do zadávací dokumentace doplnil termín prohlídky místa plnění (viz příloha Výzva 

zadávací dokumentace (ver. 22.06.2023). 

 

 

Přílohy: 

Výzva zadávací dokumentace (ver. 22.06.2023) 

 

 

 

 

 

 

   Ing. Jaroslav Bednář 

                                                                                   vedoucí obchodního oddělení 

 

 

 

VŠEM ÚČASTNÍKŮM  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

           

 

 

        

        

          

 

        

 

 


		2023-06-22T13:06:56+0200
	Ing. Jaroslav Bednář




